

DOM - Magalhães de Almeida, segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025

ISSN 2764-6513 | Ano IX Edição - Nº 1557

Diário Oficial do Município Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito Raimundo Nonato Carvalho Nome do Vice-prefeito Rafael Santos Silva

Responsável Técnico

Digleuma Rocha Pinto - PORTARIA N.º 039/2025 - GAB **Email:** prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PORTARIA Nº 251/2025 - GAB

PORTARIA DE EXONERAÇÃO - Institui a EXONERAÇÃO, do(a) Sr(a). LUIZ GUSTAVO SILVA COSTA do cargo de Assessor(a) de Apoio Técnico Administrativo (DAI), lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca, Pecuária e Meio Ambiente do Munícipio de Magalhães de Almeida-MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA-MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal art. 67, inciso VI e VIII, RESOLVE: Art. 1º - EXONERAR, o(a) Sr(a). LUIZ GUSTAVO SILVA SOUSA, brasileiro(a), maior, capaz, Matrícula nº 10031-2, portador do CPF nº 085.***.**3-10, RG: 060090*****6-0-SSP/MA do cargo de Assessor(a) de Apoio Técnico Administrativo (DAI), lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca, Pecuária e Meio Ambiente do Município de Magalhães de Almeida - MA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 17 de fevereiro de 2025. Raimundo Nonato Carvalho, Prefeito Municipal

> Autor: Digleuma Rocha Pinto Código de identificação: 778c4215072a17c7df94a0257ccdc32ec49a3f41

PORTARIA Nº 250/2025 - GAB

PORTARIA DE EXONERAÇÃO - Institui a EXONERAÇÃO, do(a) Sr(a). FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA SILVA do cargo de Coordenador(a) de Meio Ambiente (DAS-2), lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca, Pecuária e Meio Ambiente do Munícipio de Magalhães de Almeida-MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA-MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal art. 67, inciso VI e VIII, RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, o(a) Sr(a). FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA SILVA, brasileiro(a), maior, capaz, Matrícula nº 633-4, portador do CPF nº 020.***.**3-62, RG: 025993*****3-7-SSP/MA do cargo de Coordenador(a) de Meio Ambiente - (DAS-2), lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca, Pecuária e Meio Ambiente do Município de Magalhães de Almeida - MA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 17 de fevereiro de 2025. Raimundo Nonato Carvalho, Prefeito Municipal

Autor: Digleuma Rocha Pinto Código de identificação: 6b3f61cdb9b4b7fcbca744f1cb08a114611abe16

Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Digleuma Rocha Pinto - PORTARIA N.º 039/2025 - GAB

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

 $\underline{https:/\!/magalhaesdealmeida.ma.gov.br}$

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, n.º 279, Magalhães de Almeida/MA, CEP: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal n.º 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil